Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2018 г. № 17

дер. Рикасиха

О внесении изменений в постановление местной администрации № 47
от 09.09.2013 «Об утверждении административного регламента «Осуществление

муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования «Приморское»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» и Федерального закона «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент, утвержденный
постановлением местной администрации № 47 от 09.09.2013 «Об утверждении
административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования «Приморское» (далее – административный
регламент):

1) Абзац 5 пункт 1.4. раздела I «Общие положения» административного
регламента изложить в следующей редакции:

«Телефон: 8 (8182) 68-52-34, 68-53-67, адрес электронной почты:
mo.primorskoe@yandex.ru.».

2) Слова «настоящий административный регламент» в соответствующих
падежах заменить словами «административный регламент» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит официальному
опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова